
UNIVERZITET U SARAJEVU
MEDlCINSKI FAKULTET

SARAJEVO

UNIVERSITY OF SARAJEVO
MEDICAL FACULTY

SARAJEVO

Broj: 02-2-1-6377-16/16
Sarajevo, 06.07.2017.godine

Na osnovu člana 17, Zakona ojavnim nabavkama (,,Službeni glasnik BiH“ broj 39/14) i člana 95. Statuta
Univerziteta u Sarajevu, a u skladu sa članom 6. Odluke Upravnog odbora Univerziteta u Sarajevu broj
02-1218/17 od l4.02.2017.godine () utvrđivanju Plana javnih nabavki integrisanog Univerziteta u
Sarajevu za 2017.godinu, V.D. Dekana Medicinskog fakulteta Univerziteta u Sarajevu je donio

O D L U K U

0 izmjeni
Planajavnih nabavki za 2017.godinu

Medicinskog fakulteta Univerziteta u Sarajevu

1

Utvrđuje se izmjena Plana javnih nabavki za 2017.godinu Medicinskog fakulteta Univerziteta u
Sarajevu, usvojenog Odlukom Upravnog odbora Univerziteta u Sarajevu broj 02-1218/17 od
l4.02.2017.godine, kao u tabeli koja se nalazi u prilogu i čini sastavni dio ove Odluke.

]!

Sastavni dio ove odluke je kopija zahtjeva/prijedloga Službe održavanja od 04.07.2017.godine.

III

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja, a bit će objavljena na web strani Medicinskog fakulteta
Univerziteta u Sarajevu.

Obrazloženje
Odlukom o utvrđivanju Planajavnih nabavki integrisanog Univerziteta u Sarajevu za 2017.godinu, broj
02-1218/ 17 od 14.02.20l7.godine (u daljem tekstu: Odluka), Upravni odbor Univerziteta u Sarajevu je
utvrdio Plan nabavki integrisanog Univerziteta u Sarajevu za 2017.godinu, čiji je sastavni dio i Plan
javnih nabavki Medicinskog fakulteta Univerziteta u Sarajevu za 2017.godinu broj 02-2-1-6377/16 od
29.1 l.2016.godine.

Članom 6. stav (1) navedene Odluke, utvrđeno je da se u toku godine plan nabavki može tokom
budžetske godine izmijeniti ili dopuniti u skladu sa obezbijeđenim finansijskim sredstvima.
Članom 6. stav (2) navedene Odluke, propisano je: ,,Izmjena ili dopuna plana javnih nabavki
Univerziteta u Sarajevu/organizacione jedinice vrši se na način i po postupku predviđenom za njegovo
donošenje.

Adresa: Čekaluša90, 71000 Sarajevo, Bosna i Hercegovina Telefon: ++387 33 665-949 : 226—472 :

226-478 Faksz++387 33 203-670 Web: www.mf.unsa.ba E-mail: medicinski.fakulteté)mf.unsa.ba



Odlukom o utvrđivanju Planajavnih nabavki integrisanog Univerziteta u Sarajevu za 2017,godinu broj
02-1218/17 od 14.02,20]7.godine, kojuje donio Upravni odbor Univerziteta u Sarajevu, čiji je sastavni
dio Planjavnih nabavki Medicinskog fakulteta Univerziteta u Sarajevu za 2017.godinu, u dijelu koji se
odnosi na ,.Usluge“ pod r.b. ]6. planiranaje nabavka: Usluga protuprovalnog praćenja i štićenja objekata
A, B, C i D Medicinskog fakulteta.

Dana 04.07.2017.godine rukovodilac Službe održavanjaje dostavio prijedlog za izmjenu Plana javnih
nabavki Medicinskog fakulteta Univerziteta u Sarajevu za 2017.godinu, u dijelu koji se odnosi na
,.Usluge“ pod r.b. 16.

U prijedlogu Službe održavanja od 04.07.2017.godine navodi se da bi izmjene dosadašnjeg sistema
vršenja usluge protuprovalnog praćenja i štićenja koji se odnosio na objekte B, C i D Medicinskog
fakulteta, proširivanjem iste usluge i na objekat A Medicinskog fakulteta, kako je to predviđeno
postojećim Planom javnih nabavki Medicinskog fakulteta Univerziteta u Sarajevu za 2017.godinu,
stvorile veliki broj tehničkih poteškoća i nepotrebnih troškova. Iz tih razloga predloženo je V.D. Dekana
da izvrši izmjenu Plana javnih nabavki Medicinskog fakulteta Univerziteta u Sarajevu za 2017.godinu
tako što bi u dijelu koji se odnosi na ,,Usluge“ pod r.b. 16. umjesto naziva: ,,Usluga protuprovalnog
praćenja i štićenja objekata A, B, C i D Medicinskog fakulteta“ izmijenjeni naziv glasio: ,,Usluga
protuprovalnog praćenja i štićenja objekata B, C i D Medicinskog fakulteta Univerziteta u Sarajevu“.

Cijenec'i navedeni zahtjev/prijedlog Službe održavanja osnovanim i opravdanim, ovom odlukom
utvrđena je izmjena Plana javnih nabavki Medicinskog fakulteta Univerziteta u Sarajevu za 2017.godinu
u dijelu koji se odnosi na: ,,USLUGE“ tako da pod r.b. 14. umjesto naziva: ,,Usluga protuprovalnog
praćenja i štićenja objekata A, B, C i D Medicinskog fakulteta“ izmijenjeni naziv ove nabavke glasi:
,,Usluga protuprovalnog praćenja i štićenja objekata B, C i D Medicinskog fakulteta Univerziteta u
Sarajevu“.

315
NA /Žoj/ff M/

Prof. dr. Amela Kulenović



MEDICINSKI FAKULTET
UNIVERZITETA U SARAJEVU
Sarajevo, 04.07.2017.godine

._\a,. ')
ćZ/M'

URED DEKANA
n/r V.D. Dekana Prof. dr. Amela Kulenović

PREDMET: Prijedlog za izmjenu Planajavnih nabavki Medicinskog fakulteta
Univerziteta u Sarajevu za 2017.g0dinu i dr.

Poštovana,

Odlukom o utvrđivanju Plana javnih nabavki integrisanog Univerziteta u Sarajevu za
2017,godinu broj 02—1218/17 od 14.02.2017.godine, koju je donio Upravni odbor
Univerziteta u Sarajevu, čiji je sastavni dio Plan javnih nabavki Medicinskog fakulteta
Univerziteta u Sarajevu za 2017.g0dinu, u dijelu koji se odnosi na ,,Usluge“ pod r.b. 16.

planirana je nabavka: Usluga protuprovalnog praćenja i štićenja objekata A, B, C i D
Medicinskog fakulteta.

U skladu sa Planom javnih nabavki Medicinskog fakulteta Univerziteta u Sarajevu za
2017.godinu, bila je donesena Odluka o 0 pokretanju postupka javne nabavke: ,,Usluga
protuprovalnog praćenja i štićenja objekata A, B, C i D Medicinskog fakulteta Univerziteta u
Sarajevu broj 02-2-1—3013/17 od 15.06.2017.godine, koja je potpisana od strane prof.dr.
Almire Hadžović—Džuvo.

Izmjene dosadašnjeg sistema vršenja usluge protuprovalnog praćenja i štićenja koji se odnosio
na objekte B, C i D Medicinskog fakulteta, proširivanjem iste usluge i na objekat A
Medicinskog fakulteta, kako je to predviđeno sada važećim Planom javnih nabavki
Medicinskog fakulteta Univerziteta u Sarajevu za 2017.godinu, stvorilo bi veliki broj
tehničkih poteškoća i nepotrebnih troškova.

S tim u vezi, predlažem:

]. Da se izvrši izmjena Plana javnih nabavki Medicinskog fakulteta Univerziteta u Sarajevu
za 2017.g0dinu tako što bi u dijelu koji se odnosi na ,,Usluge“ pod r.b. 16. umjesto naziva:
,,Usluga protuprovalnog praćenja i štićenja objekata A, B, C i D Medicinskog fakulteta“
izmijenjeni naziv glasio: ,,Usluga protuprovalnog praćenja i štićenja objekata B, C i D
Medicinskog fakulteta Univerziteta u Sarajevu“.

'Šfiff' 1/0“
;;



2.l)a se izvrši izmjena Odluke o pokretanju postupka javne nabavke: ,,Usluga protuprovalnog
praćenja i štićenja objekata A, B, C i D Medicinskog fakulteta Univerziteta u Sarajevu broj
02—2-1-3013/17 od 15.06.2017.godine, tako da ista glasi: ,,Odluka o pokretanju postupka
javne nabavke: ,,Usluga protuprovalnog praćenja i štićenja objekata B, C i D Medicinskog
fakulteta Univerziteta u Sarajevu“.

3.Da se izvrši izmjena tačke ] Odluke o imenovanju Komisije zajavnu nabavku broj 02-2—1—

3013—1/17 od 15.06.20]7igodine tako da se naziv nabavke: ,,Usluga protuprovalnog praćenja
i štićenja objekata A, B, C i D Medicinskog fakulteta Univerziteta u Sarajevu izmijeni, tako
da izmijenjen glasi: ,,Usluga protuprovalnog praćenja i štićenja objekata B, C i D

Medicinskog fakulteta Univerziteta u Sarajevu“.

S poštovanjem

SLUŽBAODRŽAVANJA

dw " vic'Acimi

Wki g\lk WWW



IZMJENA PLANA JAVNIH NABAVKI MEDICINSKOG FAKULTETAUNlVERZITETAU SARAJEVU ZA 2017.

lzmjenaldopun .. . Procijenjena
a Plana javnih Prooijenjena vrijednost Planirano
nabavki od Predmet vrijednost Izmjene/dopun Vrsta Zaključuje se Planirani trajanjeR. nabavke KM . . . Izvor14.02.2017.N- nabavke e Plana postupka ugovor/okwrni početak ugovora/okwr . _ .B. bez PDV-a . finanswanjanovo-P- Oznaka JRJN

(Izm'ena lana nabavki od nabavke sporazum postupka nog
promjena-B- od i; 7 2817 )

14.02.2017. sporazuma
brisano ' ' ' KM bez PDV-a

USLUGE
P/Usluga
protuprovalnog
praćenja i

štićenja
objekata B, C i

D Medicinskog
fakulteta
Univerziteta u Direktni Vlastita

18 Sarajevu 50610000—4 4.000,00 4.000,00 sporazum Da Juli 2017. 12 mjeseci sredstva


